

# FLØS-Supportforum

Senest opdateret: 05-03-2019 11:24

Udskriftsdato: 05-03-2019 13:10

## 003, marts 2019

*Til lønadministrator ved menighedsråd, kirkegårde og provstierne*

FLØS-NYT for marts måned 2019

### **Lukning for adgang til FLØS**

KMD foretager en opdatering af lønsystemet. Der vil derfor ikke være adgang til lønsystemet i tidsrummet fra fredag den 8. marts klokken 20:00 til mandag den 11. marts klokken 6:30.

### **Genansættelser af sæsonafskedigede gravermedhjælpere, gartnere og gartneriarbejdere**

Der er tidligere blevet meldt ud, at man kunne genansætte gravermedhjælpere, gartnere og gartneriarbejdere, som havde været fratrukket.

Dette er desværre **ikke** muligt alligevel. Gravermedhjælpere, gartnere og gartneriarbejdere **skal** oprettes med et nyt medarbejdernummer.

Årsagen er, at der bliver indberettet forkerte oplysninger i eIndkomst for timelønnede og for månedslønnede bliver ferietotalerne beregnet forkert. Vores lønleverandør arbejder på en løsning, men indtil da må medarbejderen ansættes med et nyt medarbejdernummer.

### **Genansættelser generelt**

Ovenstående gælder for alle typer medarbejdere, men ovenstående afsnit er udvalgt med fokus på, at de sæsonansatte nu vender tilbage.

### **Pr. 1. april 2019 ændres DOKS organisterne pensionskasse**

Foreningen af DOKS organister har indgået aftale om, at DOKS organisterne flytter pensionselskab fra Velliv til PFA pension pr. 1. april 2019.

Konsekvensen af aftalen er:

#### Forudlønnede

Pensionsafregningen for *overenskomstansatte* DOKS organister ultimo marts måned 2019 sker til PFA pension.

For *tjenestemandsansatte* DOKS organister sker pensionsansættelsen fortsat til Det administrative fælles skab, mens pensionen af tillæg afregnes til PFA

#### Bagudlønnede

Ultimo marts 2019 afregnes pensionen fortsat til Velliv.

Ultimo april sker pensionsafregningen til PFA.

Hvis jeres DOKS organist stiller spørgsmål til aftalen skal I henvise til Foreningen af DOKS organister, og/eller PFA pension.

Løncenteret har fortaget de nødvendig tilretninger på DOKS organisterne således at der sker korrekt pensionsafregning.

### **Planlægning af øvrig ferie / restferie**

**Bemærk.** Ferieårets afslutning nærmer sig. Husk at få registreret alle afholdte feriedage og særlige feriedage.

Hver opmærksom på at øvrig ferie (restferie) kan placeres frit inden for ferie året, men skal som udgangspunkt gives i sammenhængende perioder af mindst 5 dages varighed. Øvrig ferie kan dog afvikles som enkelte feriedage, hvis hensynet til menighedsrådets drift gør det ønskeligt, eller hvis menighedsrådet og medarbejderen er enige om det.

Øvrig ferie skal varsles med 1 måned før afholdelse af ferie.

Med venlig hilsen

Stifternes løncenter for menighedsråd